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Kompres
Ochronny do
Rąk 50 ml
Cena 21.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy aa49

Producent COLWAY

Opis produktu
Kompres Ochronny do Rąk 50 ml

Opis
Kompres ochronny do rąk COLWAY to mocno odżywczy krem, który został stworzony z myślą o podrażnionych i zniszczonych
dłoniach, wymagających intensywnej regeneracji.

Niezwykle bogata receptura produktu, oparta o szereg składników odżywczych t j.: witaminy C, E, B1, B2, B3, B5, H, B9, B12,
oleje i ekstrakty roślinne m.in. z migdałów, kokosa, oliwek, drzewa herbacianego, rzeżuchy czy karczocha, zapewnia skórze
dłoni kompleksową pielęgnację.

Zawartość D-panthenolu i alantoiny daje ukojenie nawet bardzo wysuszonej i zniszczonej skórze dłoni, chroniąc ją przed
dalszą degradacją.

Już po kilku aplikacjach Kompres ochronny COLWAY przywraca dłoniom naturalną równowagę hydro-lipidową skóry,
zmniejszając tym samym jej nadwrażliwość na czynniki zewnętrzne.

Dlatego produkt ten szczególnie polecamy osobom, których dłonie codziennie narażone są na wiele czynników
wyniszczających skórę tj.: dezynfekcja alkoholowa, odkażające środki chemiczne, syntetyczne rękawiczki, bardzo częste mycie
rąk mocnymi detergentami.

Po aplikacji Kompresu niemal natychmiast odczuwalna jest wyraźna ulga. Skóra staje się miękka, aksamitna, miła w dotyku, a
przyjemny „witaminowy” zapach przywołuje wspomnienia z dzieciństwa.

Działanie:

regenerujące
ochronne

wygenerowano w programie shopGold

https://naturitshop.eu/kompres-ochronny-do-rak-50-ml-p-294.html


Łukasz Kęsicki
Naturitshop.eu                                 FAKTURA

odbudowujące
Składniki aktywne:

Kompleks witamin – B1(tiamina), B2 (ryboflawina), B3 (Nikotynamid), B5 (Kwas pantotenowy), H (Biotyna), B9 (Kwas foliowy),
B12 (Cyjanokobalamina), C (Kwas askorbinowy), działa rewitalizująco, wspomaga regenerację naskórka
D-panthenol - intensywnie nawilża, zmiękcza i odżywia naskórek. Łagodzi podrażnienia, działając kojąco i osłaniająco na
nadmiernie wrażliwą skórę
Alantoina – działa kojąco na podrażnienia i zapobiega ich powstawaniu. Ułatwia gojenie się mikrouszkodzeń skóry, działa
przeciwzapalnie i ściągająco, przyśpiesza regenerację naskórka
Depolluphane epiplus – unikalny kompleks synergicznych względem siebie składników: ekstraktu z rzeżuchy, karczocha, gumy
tara, pullulanu oraz betaglukanu, który działa jak tarcza chroniąca skórę przed absorpcją zanieczyszczeń
Probiobalance - unikalny kompleks oparty na probiotycznych kulturach bifidowych, zintegrowanych w biologicznie aktywnej
matrycy zbudowanej na bazie mleka, chroni naturalny mikrobiom skóry. Jego wysokie stężenie w recepturze produktu
przeciwdziała zaburzeniom równowagi naturalnej bariery ochronnej naszej skóry
Olej ze słodkich migdałów – bogaty w witaminy i minerały oraz kwasy oleinowy, linolowy działa intensywnie odżywiająco i
regenerująco
Olejek z trawy cytrynowej - naturalny olejek eteryczny znany w kosmetologii z działania antyseptycznego
Olejek z drzewa herbacianego – naturalny olejek eteryczny szczególnie znany w kosmetologii ze swoich właściwości
przeciwzapalnych
Masło shea - chroni skórę przed transepidermalną utratą wody, a także przed niekorzystnym wpływem czynników
zewnętrznych
Olej kokosowy - działa nawilżająco, skutecznie wygładzając nawet bardzo suchą skórę
Triglicerydy - odpowiadają za zmiękczenie i wzmocnienie naskórka, uelastyczniają skórę, uzupełniają niedobór lipidów w
warstwie rogowej
Skwalan - lekki olej otrzymywany z oliwy z oliwek, który wpływa na utrzymanie odpowiedniej równowagi hydrolipidowej skóry
Witamina E - jeden z najsilniejszych antyoksydantów o działaniu odżywiającym i odmładzającym
Kolagen natywny – działa ujędrniająco i odbudowująco, stymulując skórę do regeneracji
Gliceryna roślinna - substancja hydrofilowa, promotor przenikania dla substancji czynnych, który wnikając do warstwy rogowej
naskórka zmiękcza i wygładza skórę, poprawiając tym samym jej elastyczność
Przeznaczenie:

Dorośli. Każdy rodzaj skóry

Sposób użycia:

Delikatnie wmasować krem w skórę dłoni aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować po umyciu rąk Żelem ochronnym o
działaniu antybakteryjnym oraz tak często jak zachodzi taka potrzeba. Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę. Nie
stosować na błony śluzowe, wargi, okolice intymne oraz okolice oczu.

Efekty:

Natychmiastowa ulga dla spierzchniętych dłoni
Zregenerowana i wygładzona skóra
Miękkie i aksamitne dłonie
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